30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(5) VKI Vicenza Kart Indor *
1 31.323 +0.928 21:27:47.208
2 52:41.045 +52:10.650 22:20:28.253
3 30.918 +0.523 22:20:59.171
4 1:00:38.612 1:00:08.217 23:21:37.783
5 32.622 +2.227 23:22:10.405
6 1:02:06.559 1:01:36.164 24:16.964
7 31.165 +0.770 24:48.129
8 2:16.593 +1:46.198 27:04.722
9 30.799 +0.404 27:35.521
10 1:28.759 +58.364 29:04.280
1 31.116 +0.721 29:35.396
12 1:03:09.380 1:02:38.985 1:32:44.776
13 31.127 +0.732 1:33:15.903
14 1:24.647 +54.252 1:34:40.550
15 30.899 +0.504 1:35:11.449
16 6:24.875 +5:54.480 1:41:36.324
17 39.777 +9.382 1:42:16.101
18 55:53.407 +55:23.012 2:38:09.508
19 31.162 +0.767 2:38:40.670
20 2:14.337 +1:43.942 2:40:55.007
21 31.888 +1.493 2:41:26.895
22 1:00:43.777 1:00:13.382 3:42:10.672
23 30.612 +0.217 3:42:41.284
24 1:23.981 +53.586 3:44:05.265
25 31.047 +0.652 3:44:36.312
26 1:24.356 +53.961 3:46:00.668
27 30.852 +0.457 3:46:31.520
28 1:23.513 +53.118 3:47:55.033
29 30.800 +0.405 3:48:25.833
30 1:22.451 +52.056 3:49:48.284
31 31.063 +0.668 3:50:19.347
32 54:30.881 +54:00.486 4:44:50.228
33 30.413 +0.018 4:45:20.641
34 1:24.389 +53.994 4:46:45.030
35 31.369 +0.974 4:47:16.399
36 2:05.654 +1:35.259 4:49:22.053
37 30.765 +0.370 4:49:52.818
38 58:25.269 +57:54.874 5:48:18.087
39 31.124 +0.729 5:48:49.211
40 1:23.613 +53.218 5:50:12.824
41 30.917 +0.522 5:50:43.741
42 1:23.095 +52.700 5:52:06.836
43 31.059 +0.664 5:52:37.895
44 1:00:19.057 +59:48.662 6:52:56.952
45 30.859 +0.464 6:53:27.811
46 1:03:01.957 1:02:31.562 7:56:29.768
47 31.236 +0.841 7:57:01.004
48 58:03.151 +57:32.756 8:55:04.155
49 34.654 +4.259 8:55:38.809
50 5:07.924 +4:37.529 9:00:46.733
51 30.395 9:01:17.128
52 41:56.195 +41:25.800 9:43:13.323
53 31.326 +0.931 9:43:44.649
54 1:22.564 +52.169 9:45:07.213
55 31.453 +1.058 9:45:38.666
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